
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
10.01.2018 №   6 
 

 

О внесении изменения в приказ комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска от 02.11.2016 №  571 

 

В связи с утратившим силу Положением о комитете по образованию 

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией 

Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов города 

Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области  пятого 

созыва от 16.06.2014  № 01-36 рс п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в приказ комитета по образованию Администрации 

города Оленегорска от 02.11.2016 №  571 «Об утверждении форм отчетов 

общеобразовательных организаций о качестве предметных результатов и 

численности обучающихся за полугодие, учебный год» следующее 

изменение: 

словосочетание «В соответствии с подпунктом 3.1.13 пункта 3.1 

раздела 3 Положения о комитете по образованию Администрации города 

Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области, 

утвержденного решением Совета депутатов города Оленегорска с 

подведомственной территорией Мурманской области  пятого созыва от 

16.06.2014  № 01-36 рс» заменить на словосочетание «В соответствии с 

подпунктом 3.12 пункта 3 раздела 3  Положения о комитете по образованию 

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией 

Мурманской области, утвержденного решением Совета депутатов города 

Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области  пятого 

созыва от 15.12.2017  № 01-66рс». 

 

 
Председатель  Л.Ф.Орлова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка:дело,14,шк.4,7,13,21,22 


